INDICAÇÃO Nº 0260-2025

O Vereador signatário, com assento nesta Câmara Municipal, na 16ª Legislatura

do Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, regimentais e após ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Para que seja instalada lâmpadas de iluminação pública na Rua Ermenegildo
Alves pires em frente ao numeral 139 do bairro do palmitalzinho.

                                              JUSTIFICATIVA

O morador da residência relatou que não há iluminação pública em frente à sua
casa no qual é cobrada uma taxa de iluminação em sua fatura da Copel.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2025.

THIAGO HENRIQUE DA SILVA

Vereador